
Karta produktu:

Opis produktu

Korzyści płynące z użytkowania produktu renomowanej firmy Milwaukee są oczywiste. Zestaw siedmiu kluczy płasko-
oczkowych o wymiarach 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17mm  znajdzie swoje zastosowanie praktycznie w każdej branży. Uchwyt MAX
BITE™ gwarantuje lepszy, pewniejszy chwyt wyrobionych łbów śrubek. Praca w trudno dostępnych lokalizacjach nie będzie
problemem, dzięki odchyleniu 15°. Zestaw zdecydowanie może się przydać:
 

w warsztacie
w serwisie
w domu
w miejscu pracy

 
Najważniejsze funkcje:
 

Uchwyt MAX BITE™ zapewnia lepszy chwyt wyrobionych łbów śrub i nakrętek.
Zaokrąglona dwuteowa rękojeść dla wygodnego chwytu.
Zoptymalizowane przechowywanie - zestaw 7 szt. posiada wygodny uchwyt do przenoszenia.
Czytelne oznaczenia na boku klucza - łatwa identyfikacja rozmiaru.
Odchylenie 15° dla wygodnej pracy w ciasnych i trudno dostępnych miejscach.
Chromowane wykończenie - profesjonalny wygląd i łatwe czyszczenie.

 
Specyfikacja:
 

Producent: Milwaukee
Typ: zestaw kluczy płasko oczkowych
Ilość w op.: 7
Numer Artykułu: 4932464257
7 sztuk kluczy płasko-oczkowych 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17mm

 
O producencie:
 
MILWAUKEE® jest przodującym producentem elektronarzędzi heavy-duty, przenośnych elektronarzędzi i akcesoriów oraz
środków ochrony indywidualnej dedykowanych profesjonalnym użytkownikom na całym świecie. Od założenia firmy w roku
1924 MILWAUKEE® koncentruje się na jednym celu: produkcji najlepszych profesjonalnych elektronarzędzi heavy-duty i
akcesoriów, łącząc innowacje z wydajnością  i gwarantując bezpieczeństwo oraz komfort pracy swoim użytkownikom. Dzisiaj
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marka Milwaukee jest identyfikowana z profesjonalnymi narzędziami o najwyższej dostępnej jakości, trwałości i
niezawodności. W Milwaukee® pojęcie „Heavy Duty“ to więcej niż część sloganu. To zobowiązanie do dostarczania
profesjonalistom najwyższej klasy narzędzi. Inżynierowie Milwaukee® nie projektują po prostu narzędzi. Oni projektują
narzędzia, dzięki którym praca jest sprawniejsza, wydajniejsza i znacznie bezpieczniejsza .
 
Zachęcamy do zapoznania się z krótkim filmem prezentującymi klucze Milwaukee® !
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